[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 072/2024

Considerando alguns questionamentos e reclamações de munícipes.

Considerando a grande demanda no atendimento na área de pediatria no Centro de Especialidades Médicas Dr. Kanji Kawamura.

 REQUEIRO à Casa, na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
1 – Qual a grade de atendimento e quantas consultas são disponibilizadas na área de pediatria?
2 – Além das consultas agendadas, existe disponibilidade de vaga para atendimento de urgência e ou encaixe?

3 – Em caso de desistência de consulta agendada é comunicado alguém que esteja em lista de espera?
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 29 de abril de 2024.
Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
Vereadora
[image: image1.png]